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Starachowiczanie, już niebawem, będą decydować o tym, jakie projekty zostaną

zrealizowane ze środków Budżetu Obywatelskiego w 2020 r. Tak, jak w roku

ubiegłym do rozdysponowania są środki w wysokości 1.200.000 zł. Decyzją Radnych

Rady Miejskiej Miasto zostało podzielone na 4 okręgi wyborcze, na każdy okręg

będzie przypadać kwota w wysokości 300.000 zł.

- Od 3 czerwca do 31 lipca będzie trwał nabór projektów, które mogą zgłaszać

mieszkańcy w ramach Budżetu Obywatelskiego, będą one realizowane w 2020 roku

– informuje Prezydent Miasta Marek Materek. - Wprowadzona została istotna zmiana

w zasadach, które obowiązywały przez ostatnie 2 lata, kiedy to mieszkańcy

wybierali projekty w 23 okręgach, w których do dyspozycji mieli po 50 tys zł na

projekt. Od roku 2019 głosujemy na projekty, na których realizację przeznaczona

została kwota do 300 tys zł, maksymalnie. Natomiast projekty będą wybierane w 4

okręgach. Wracamy do tego, co było na początku, kiedy wprowadzaliśmy Budżet

Obywatelski w naszym mieście. Weryfikacja zgłoszonych propozycji potrwa do 19

sierpnia. Terminy głosowania na projekty Budżetu Obywatelskiego będą dwa.

Głosowanie internetowe prowadzone będzie od 2 do 8 września, natomiast

głosowanie tradycyjne od 13 do 15 września. Wyniki głosowania poznamy 20

września. Mam nadzieję, że mieszkańcy zaangażują się w realizację tego programu.

Wiem, że część osób już przygotowała wnioski, jakie zamierza zgłosić. Na przykład

mieszkańcy ul. Zakładowej chcą, aby w ramach Budżetu Obywatelskiego na placu

rekreacyjnym pod skałkami powstała tężnia solankowa. Warto podkreślić, że

wymieniony teren rekreacyjny został zagospodarowany w ramach poprzednich

edycji tego programu. Powstał tam plac zabaw dla dzieci, siłownia plenerowa,

pergola z ozdobną roślinnością, chodnik, ławki i kosze oraz dodatkowe miejsca

postojowe. Z roku na rok tej infrastruktury jest coraz więcej i są to wnioski

zgłaszane przez samych mieszkańców w ramach Budżetu Obywatelskiego. Podobnie

dzieje się na placu rekreacyjnym przy ul. Na Szlakowisku, gdzie mieszkańcy również

zgłaszali projekty do tego programu i powstał tam mini park linowy, w tym roku

powstanie street workout park.

 

 

W latach 2014 – 2018 w ramach kolejnych edycji Budżetu Obywatelskiego

wykonano lub przeznaczono do realizacji 79 wniosków o łącznej wartości 4 615

958,00 zł, w roku 2018 wykonano lub przeznaczono do realizacji 23 wnioski na

kwotę 984 138,00 zł.

Wystarczy zaprojektować przedsięwzięcia, na które warto wydać pieniądze i opisać

swoje pomysły. Gotowe formularze w formacie PDF lub DOC można pobrać ze

strony internetowej https://obywatelski.starachowice.eu lub w wersji papierowej

Biurze Obsługi Mieszkańca w Urzędzie Miejskim w Starachowicach. Na stronie
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dostępne są także informacje - jak krok po kroku wypełniać formularz. Wypełniony

formularz wraz z listą poparcia można złożyć w Biurze Obsługi Mieszkańca Urzędu

Miejskiego w Starachowicach ul. Radomska 45, przesłać pocztą lub drogą

elektroniczną na adres budzet.obywatelski@starachowice.eu
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